
 

 

POSTANOWIENIE NR 189/2024 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Lipiany 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Lipianach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 189/2024  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 13 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, pl. Huberta Dzikowskiego 1, 

74-240 Lipiany: 

 

1. Barbara Elżbieta Baryła, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lipiany 

2. Paweł Czarniewski, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Lipiany 

3. Daria Zofia Kurzyńska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA LIPIAN, 

zam. Prądnik 

4. Wiktor Majda, zgłoszony przez KWW MARZENY PODZIŃSKIEJ, 

zam. Pyrzyce 

5. Sandra Pepka, zgłoszona przez KWW NOWE LIPIANY 2024 (uzupełnienie 

składu), zam. Nowogródek Pomorski 

6. Wiesław Adam Potocki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lipiany 

7. Żaneta Urszula Rębacz, zgłoszona przez KWW NOWE LIPIANY 2024, 

zam. Batowo 

8. Karolina Adrianna Trybuchowska-Jędraszak, zgłoszona przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pstrowice 

9. Izabela Wioletta Wiechcińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lipiany 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna, ul. Szkolna 17, 

74-240 Lipiany: 

 

1. Ewa Andrzejewska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA LIPIAN, 

zam. Bezrzecze 

2. Wiesława Duch, zgłoszona przez KWW MARZENY PODZIŃSKIEJ, 

zam. Lipiany 

3. Antonina Aleksandra Herezo, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Lipiany 

4. Marta Malanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lipiany 

5. Emilia Malkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lipiany 

6. Ewa Mańka, zgłoszona przez KWW NOWE LIPIANY 2024, zam. Lipiany 

7. Paweł Najkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lipiany 

8. Julia Sawa, zgłoszona przez KWW NOWE LIPIANY 2024 (uzupełnienie 

składu), zam. Lipiany 

9. Małgorzata Genowefa Szabatowska-Śliwińska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lipiany 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica, Batowo 23, 74-230 Mielęcin: 

 

1. Katarzyna Dykiert, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Krasne 

2. Agnieszka Kacperska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA LIPIAN, 

zam. Osetna 

3. Anna Dominika Kielak, zgłoszona przez KWW MARZENY PODZIŃSKIEJ, 

zam. Lipiany 

4. Radosław Tomasz Malkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lipiany 

5. Karina Ewa Miszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Lipiany 

6. Claudia Śliwińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipiany 

7. Magdalena Agnieszka Zych, zgłoszona przez KWW NOWE LIPIANY 2024, 

zam. Żabów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek Hali Rekreacyjno-Sportowej, ul. Mikołaja 

Kopernika 9, 74-240 Lipiany: 

 

1. Halina Boguszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lipiany 

2. Roman Tadeusz Bylina, zgłoszony przez KWW MARZENY PODZIŃSKIEJ, 

zam. Brzezin 

3. Dawid Jędraszak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Lipiany 

4. Jadwiga Krupińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipiany 

5. Małgorzata Elżbieta Podgórska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Lipiany 

6. Magdalena Rutkowska, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA 

OK SAMORZĄD, zam. Lipiany 

7. Dominika Natalia Tymczyszyn-Pilimon, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

LIPIAN, zam. Józefin 

8. Linda Helena Verheijen, zgłoszona przez KWW NOWE LIPIANY 2024, 

zam. Lipiany 

9. Zofia Eugenia Wrona, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lipiany 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Jedlice 15, 74-240 Lipiany: 

 

1. Oliwia Weronika Dubińska, zgłoszona przez KWW MARZENY 

PODZIŃSKIEJ, zam. Pyrzyce 

2. Łukasz Jędraszak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lipiany 

3. Oliwia Kruk, zgłoszona przez KWW NOWE LIPIANY 2024, zam. Lipiany 

4. Marta Nowakowska, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Lipiany 

5. Stanisław Resiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żarnowo 

6. Oliwia Anna Śliwińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipiany 

7. Beata Józefa Zalewska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA LIPIAN, 

zam. Lipiany 

 

 


		2024-03-14T22:09:30+0100
	Anna Sienkiewicz




